\* Added in the margin in another hand, "summa 36s."

20d. Idem Thomas ten. ij acr. et dim. terræ, red. p. a. ad e. t. 2s. 6d.

NOVÆ DOMINICÆ. Thomas Berker ten. xxvj acr. terræ de novis dominicis ibid., red. p. a. ad iiij term. usuales 39s. Willelmus Robson ten. iij acr. ibid. de eisdem, red. p. a. ad e. t. 4s. 6d. Johannes Burdon junior ten. iiij acr. terræ ibid., red. p. a. 6s. Willelmus Smyth ten. iiij acr. terræ de eisdem, red. p. a. 6s. Willelmus Golde ten. iij acr. terræ de eisdem, red. p. a. ad e. t. 4s. 6d. Johannes Galow ten. iiij acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 6s. Matheus Smyth ten. iij acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 4s. 6d. Willelmus Broghton cook ten. iij acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 4s. 6d. Willelmus Broghton lyster ten. ij acr. terræ ibid., red. p. a. 3s. Thomas Bulmer ten. j acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 18d. Willelmus Huchonson ten. j acr. et dim. terræ, red. p. a. ad e. t. 2s. 3d. Adam Yoman ten. dim. acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 9d. Isabella quæ fuit uxor Johannis Wyles ten. dim. acr. terræ, red. p. a. 9d. Gilbertus Eglyn ten. j acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 18d. Alicia Perdevaux ten. j acr. terræ ibid., red. p. a. ad e. t. 18d. Johannes Allerton ten. j acr. terræ ibid., red. p. a. 18d. Ricardus de Colton ten. ij acr. et iij rod. terræ, red. p. a. ad e. t. 4s. 1½d. Et sunt ibid. xix acr. terræ et dim. de eisdem dominicis jacentes in quadam pecia, voc. le Courtflat et le Crosflat, ex australi parte parci ibid., quondam in tenura Simonis Sharp, et dimittitur cum grangia de Condom, et sol. red. p. a. qualibet acr. 18d. Item sunt ibid. iiij acr. terræ de eisdem dominicis jacentes in le Moreflate, sol. red. p. a. 6s., et dimittuntur ut supra. Item ij acr., quondam in tenura Willelmi filii Roberti fullonis, sol. red. p. a. 3s., et modo dimittuntur ut supra. Item xx acr. terræ, quondam Aliciæ Lang jacentes in campo ibid. in diversis parcellis, et sol. red. p. a. 16s. 8d., et modo concessæ, per Dominum Episcopum, Johanni Pollard cum manerio et terris de Wodhous, quondam Rogeri Avenor, ut terræ scaccarii, unde dictus Johannes Pollard red. infra firmam suam de 109s. superius, titulo redd. liberum tenentium. Item sunt ibid. viij acr. terræ, voc. Wolfangrosse, sol. red. pro acra 8d., modo dimittuntur ut supra. Item v acr. terræ, voc. Lyntoteflat, sol. red. pro acra ut supra, modo cum grangia pred. Item ix acr. terræ, quondam in tenura Simonis Sharpe, ex utraque parte de Duresmegate, et sol. red. pro acra 18d., modo ad firmam ut supra. Item sunt ibid. iiij acr. terræ, quondam in tenura Gilberti Lister, et sol. red. pro acra 18d., modo ut supra ad firmam. Item ij acr. et dim. terræ, quondam Johannis Bird, sol. red. p. a. 12d., modo ut supra. Item j acr. et dim., quondam in tenura Petri de Standrop, sol. red. pro acra ut supra, modo

ad firmam ut supra. Summa acrarum *c/min.*/XXXvj acr. iij rod. Tenentes inter se red. quolibet anno pro terra, voc. Penybot, 1d. Thomas Barker ten. iij acr. terræ ibid., red. p. a. 4s. 6d. Idem Thomas ten. j parcelam terræ, voc. Holleforthbank, red. p. a. 10d. Johannes Grenwell et Willelmus de Holom ten. j parcelam terræ ibid., red. p. a. 10d. Idem Johannes et Willelmus ten. iij rod. terræ in occidentali parte campi, red. ibid. 7s. ¼d.

PRATA. Willelmus Robbeson et Willelmus Broghton ten. j acr. prati, jacentem apud Foxdenlech, red. p. a. ad iiij term. usuales ibid. quolibet anno 4s. Thomas Barker ten. j acr. prati, voc. Brademede, red. p. a. ad e. t. 4s. Johannes Galleway capellanus ten. ij acr. prati, voc. Medemede, red. p. a. 8s. Johannes Allerton wryght ten. j rod. terræ in le Roughmyre, red. p. a. ad e. t. 12d. Thomas Barker ten. j rod. prati apud Hopperessyke, red. p. a. 8d. Thomas del Cuchyn ten. dim. acr. prati apud Lamylandsyk, red. p. a. 2s. Alicia Craven ten. dim. acr. prati apud Pawmore, red. p. a. ad e. t. 14d. Predictus Thomas Barker ten. j rod. prati apud Crossyk, red. p. a. 8d. Et sunt ibidem iiij acr. et j rod. prati in manu Domini, voc. Halmede, quæ quondam fuerunt in manibus tenentium, et red. pro acra 3s. 4d. Willelmus Robynson ten. j pasturam in Grymbaldcroft, red. p. a. ad e. t. 22d.

TERRÆ BONDORUM. Gilbertus Eglyn ten. j mess. et j bov. terræ, cont. xx acr. terræ, ex dimissione ad penyferme, et sol. red. in bondagio j buz. frumenti cumulatam,\* j quart. iiij buz. brasei ordeï cumulatam, ij buz. avenarum cumulatam, et 8d. daverpenys, 19d. de cornagio, j gall. et x ova, in quadrigatione de woldades, si apud Aukland duxerint iij quadrig., et si apud Dunolm ij quadrig. et dim., et operatur a festo Sancti Petri ad vincula usque ad festum Sancti Martini ij diebus in ebdomada, et a festo Sancti Martini usque ad festum Sancti Petri ad vincula j die in ebdomada, et facit iiij precationes in aut. cum omni familia domus, excepta howsewyva, et arat et herciat ij acr. et dim. terræ, preter opera ebdomedalia, et solvit pro parte j vaccæ de metrich, et facit ladas in itineribus Episcopi et senescalli, et opera ad molendinum consueta, red. ad iiij term. usual. 21s. 8d. Johannes Makant ten. ij mess. et ij bov. terræ, et facit pro portione ut supra, red. 43s. 4d. Adam Yoman ten j mess. et j bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 21s. 8d. Willelmus Perisson ten. j mess. et j bov. terræ ut supra, red. p. a. 21s. 8d. Et tenentes in bondagio solvunt thravas pundero, et punderus solvit pro officio suo ad festa Nativitatis et Pentecostes lxxx gall. et cccc ova. Iidem tenentes red. inter se pro officio punderi ad iiij term. 6s. 8d.

\* Over *cumulatam* is added in a later hand, "heaped."

**BURGUS.** Johannes Burdon, Johannes Pollard et socii sui, firmarii de Auckland, ten. dictum burgum cum firma burgi exeunte de burgo, cum tolneto fori et mercati, curiæ burgi cum proficuis, cum duobus molendinis de North Auckland, Bycheburn et les Byres, cum tolneto cervisiæ de West Auckland, cum communi furno de North Auckland, red. p. a. 26l. 13s. 4d.

**MOLENDINUM.** Gilbertus Eglyn et Johannes Perrisson ten. molendinum fuller' red. p. a. 46s. 8d.

**PARCUS.** Et est ibid. quidam parcus cujus herbagia preter prata valent p. a. 8l. Et sunt ibid. in dicto parco l. acr. prati per estimationem, precium acræ 2s.—100s.

De 20d. de averpenys v. bond. predict., 9s. 9d. de wodlad, de 7s. 11d. de cornagio, 20d. de scatpenys, nec de v. gall. l. ovis nichil, quia dicti firmarii totum habent infra firmam suam de dictis bondis ad penyferme, ut dicunt.

**TERRE SCACCARII.** Johannes Alverton ten. parcelam j. pasturæ, voc. Holforthbank, red. p. a. ad. iiij. term. usuales 2s. Johannes Corbrig ten. aliam parcelam ejusdem pasturæ, red. p. a. 4s. Johannes Pollard ten. j. placeam vasti in Pampeden, red. p. a. 4d. Johannes Hoggeson ten. xj. acr. et dim. rod. terræ, quondam Johannis Morfell, red. p. a. 7s. 5d. Collector villæ red. pro j. placea, quondam Johannæ filiæ Bertrandi, red. p. a. 4s. Tenentes villæ ibid. red. pro molendino de Auckland fullonico, red. p. a. 20d. Ricardus de Bedlyngton capellanus ten. iij. acr. terræ, quondam vicarii ibid., red. 3s. Willelmus Robbeson ten. x. acr. terræ, quondam Nicholai Fysshier, red. p. a. 8s. 4d. Thomas de Coquina pro quadam placea cujusdam gradus juxta domum, red. p. a. 2d. Johannes Pollard ten. xiiij. acr. terræ, quondam appruatas per dominum Johannem Coniers, voc. Burtonbankes, solebat red. p. a. 9s. 4d., et modo conceditur Johanni Pollard per cartam, ut dicunt, cum manerio de Wodhous infra summam de 109s. Item idem Johannes ten. iij. acr. et dim. terræ retro le Stabilgarth, quondam Johannis Bermeton, et sol. red. p. a. 3s. 6d., et xij. acr. terræ, quondam dicti Johannis, in eodem campo, sol. red. p. a. 8s., et modo nichil per se, quia oneratur cum le Wodhous infra summam de 109. Idem Johannes ten. iij. acr. terræ, quondam dicti Johannis, et j. acr. ejusdem Johannis apud Ulleschawe, sol. red. 2s. 8d. et modo oneratur ut supra. Idem Johannes Pollard ten. iiij. acr. terræ, quondam Willelmi prepositi, quæ sol. red. 2s. 8d., et modo oneratur ut supra. Idem Johannes ten. iij. acr., quondam Laurencii Burnet, et sol. red. 4s., et modo oneratur ut supra. Idem Johannes ten. j. acr. terræ, quondam Willelmi Wodhous, et sol. red. 12d., modo oneratur cum le Wodhous ut supra, ut dicunt, &c., ideo loquatur, &c. Willelmus Brus ten. j. placeam longitudinis lx. pedum, quondam